על מנת שהחיים האמיתיים יהיו יותר מקיום פיזי גרידא, נחוצים תעוזה וסקרנות; דרושה,

במילים אחרות, רוח הרפתקנית. השאלה אם התכונות הללו תשרודנה את הלך הרוח הנוכחי, הממוקד כל כך בציפייה דרוכה לקץ, צריכה להטריד את כולנו, לטובתנו ולטובת אחרים.

בנג'מין קרשטיין
סיון התשס"ט / יוני 2009